Tesoreria de la Seguridad Social
Estado de Situacién Financiera

Al 31 de diciembre 2024 y 2023

Activos

Activos corrientes
Efectivo y equivalente de efectivo (Notas 7)
Cuenta por cobrar a corto plazo (Notas 8)
Inventarios (Nota 9)
Pagos anticipados (Nota 10)

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Propiedad, planta y equipo neto (Nota 11)
Activos intangibles (Nota 12)

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo (Nota 13)
Retenciones y acumulaciones por pagar (Nota 14)
Otros pasivos corrientes (Nota 15)

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio (Notas 16)
Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)
Resultado acumulado

Total activos netos/patrimonio

Total pasivos y activos netos/patrimonio

José Israel

(Valores en RDS)

2024

338,626,842.75
5,143,014.75

1,962,363.26
86,777,051.62

2023

337,248,324.09
5,041,261.71
1,663,067.89
80,272,046.35

432,509,272.38

424,224,700.04

128,400,408.55
15,947,955.00

105,716,303.83
7,623,886.16

144,348,363.55

113,340,189.99

576,857,635.93 537,564,890.03
667,186.88 9,633,502.56
15,728.68 15,728.68
22,343.96 48,992.70
705,259.52 9,698,223.94
705,259.52 9,698,223.94
48,285,710.32 13,153,734.53

527,866,666.09

514,712,931.56

576,152,376.41

527,866,666.09

576,857,635.93

537,564,890.03

Del Orbe Antonio - Director de Finanzas
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